**2. Selectio de iustitia Dei ad articulum primum quaestionis 21
In ius Prima partis Sancti Thomae.**

INC. Praeiloquium. Cum in hoc Granatensi gymnasio, anno 1620 controversias de voluntate Dei ex cathedra edocerem et theologiae studiosis publice tradicerem, exponens quaestionem secundas primae partis quae est de virtutibus Dei, explicui quatenus virtutes morales in divina voluntate proprie et formaliter reperirentur.

EXPL. Et hactenus de gravissima et utilissima relectione cui colofonem addimus, pridie B. Aloysi Gorzagae, suac nobilissimae familiae nostraeque minimae Societatis ornamentum amplissimum, qui vigessimum quartum aetatis annum ingressus, cum adhuc Theologiae navabat operam Romae, suum obiit felicissimae vitae sanctimonia et miraculis clarus. Anno 1624. Finis.

[Seis folios de indices]

Cod. 850-110. 160 × 220 mm., 153 fols.

ROTUI. ESCAZENA. *De preecep. charitatis.* - Loc. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla. - SCRIB. MANUEL DE VELASCO 1 BEJARANO. ANN. 1734.

AUCT. JUAN DE ESCAZENA. Nació el 12 de septiembre de 1696 en Sevilla. Entró en la Compañía de Jesús, el 7 de octubre de 1712. Hizo la profesión de cuatro votos, el 2 de enero de 1730. Murió el 13 de noviembre de 1776, en Santo Arcángelo.

CONT. *De preeceptis charitatis dissertatio scholastica moralis.*

INC. Praeludium. Nihil mihi, inquam, magis pro comperto fuit, humanissimi auditores, quam quod omnibus pares sint humeri, paria robora; aequales conatus, vires aequales.

EXPL. Qued locum non habet in dicta sessione: nam dare cuilibet facultatem ad haec in mandatam denuntiatione-

nem eiusmodi sessionis praecipuus est fuis. Finis. Anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo quinto. Hispali.

Cod. 330-111: 160 × 220 mm., 92 fols.

ROTUL. P. Ecclæs. De auxiliis - Loc. Sevilla. - Ann. 1669.

AUCT. BALTASAR DE ECCLÆS. Véase Cod. 330-104.

CONT. Materia de auxiliis divinae gratiae.

INC. Proloco. Ad auditores perillustres. Aggredimur explanare omnes gravissimarum et difficultissimarum quæstionum de gratia actuali supernaturali sive de divinis et supernaturalibus auxiliis difficultates, in quibus non solum cum Pelagianis, infestissimis divinae gratiae hostibus, cum Semipelagianis gemitibus [...] verum etiam cum catholice gravissimis et sapientissimis doctoribus, præsertim ex dominicana familia, ingenii viribus et manibus sententiae conterendae.

EXPL. Atque hactenus de gratia divina supernaturali eiusque effectibus. Ad ipsius gratiae omniumque eius effectuum auctoris et largitoris maiorem gloriam et utilitatem omniumque sanctorum.